上海市成人教育协会
沪成协（2012）第6号

关于评选“上海市2006－2012年
终身学习活动品牌项目”的通知
各区（县）协会、各分支机构：

自2006年以来，各区（县）在党和政府领导下，宣传全民学习、终身学习的理念，广泛组织群众开展多种形式的学习活动，倡导组织学习，营造崇尚学习、尊重知识、爱岗敬业、和谐融洽的团队氛围，形成了一批与时俱进、追求卓越、敢于创新的终身学习活动品牌项目，推进了学习型社会建设。为弘扬先进、鼓励创新、营造氛围，促进学习，根据协会2012年工作要点，决定评选“上海市2006－2012年终身学习活动品牌项目”。现将评选有关事项通知如下：
一、评选条件

1、在2006年至2012年9月期间，本市区（县）、街镇乡和协会分支机构所属单位在实施中共上海市委、上海市人民政府《关于推进学习型社会建设的指导意见》（沪委发［2006］2号文）精神，组织开展的学习活动项目；
2、学习活动项目要有建设规划、推进计划，要有组织开展。群众参与面广。学习形式和内容体现时代特征，有鲜明个性。

3、学习活动项目的开展坚持两年以上，并能持续发展。经实践证明有显著成效，能起引领示范作用，在社会上有一定影响。
二、评选名额

各区（县）及协会各分支机构申报终身学习活动品牌项目不超过五项。

市成协接受市级有关单位的申报，申报终身学习活动品牌项目不超过五项。
三、评选办法

1、申报程序
符合评选条件的学习活动项目承办单位，分别向区（县）协会，或相应的协会分支机构，或市成协申报。

凡属区（县）项目的，由区（县）协会初审，并报经本区（县）学习办确认后报市协会秘书处。

凡属协会会员单位申报的，经学习活动组织单位主管上级部门确认，由相应分支机构初审后，报市协会秘书处。

凡属市级有关单位申报的，经学习活动组织单位主管上级部门确认，报市协会秘书处。

2、申报材料

凡申报评选均需填写《上海市2006－2012年终身学习活动品牌项目申报表》（见附表）。书面材料不少于2000字。内容反映学习活动项目的组织形式、主要做法、活动特色和成果等。申报材料可包括反映学习活动过程和成效的图文资料。
书面材料和评选申报表均一式3份（A4纸）。文字统一采用宋体，标题为二号（粗体），正文为四号字。

3、审核、评审

协会秘书处汇总所有申报材料后，组织专家组审核、评审，并经公示后交由会长会议审定。

四、评选要求

1、评选原则

评选活动贯彻公开、公正、公平原则。切实评选出符合条件的学习品牌项目。
2、公示

所有申报参评项目都必须正确完整填报申报表，接受公示、审核、评审。初评表彰项目名单在“上海市成人教育协会”网站公示。协会秘书处接受单位和个人的举报和申诉。协会秘书处电话：63257278 。

五、奖励办法

1、对被评为“上海市2006－2012年终身学习活动品牌项目”的，在“上海市第八届全民终身学习活动周开幕式”上颁给荣誉证书和奖杯。

2、通过会议、《上海成人教育》和有关载体宣传发扬品牌学习活动项目的特色和成效。

六、组织领导

本次评选在会长会议领导下开展，各区（县）协会和协会相关分支机构负责，市协会秘书处协调。

七、评选日程安排

1、5月中旬下达评选工作通知。

2、6月，各区（县）协会做好评选宣传发动工作。

3、7—8月，申报单位总结经验、汇总相关材料，向区（县）协会，或有关分支机构，或市成协秘书处填报评选申报表。

4、9月15日前，各区（县）协会和有关协会分支机构审核、评审，提出表彰的学习活动项目名单，报送市协会秘书处（书面材料寄四川南路37号，邮编200002。材料和申报表的电子文本同时发送到市成协邮箱：shcjxh@yahoo.com.cn）。
向市成协申报评选学习活动项目的，也于9月15日前将有关材料报送市协会秘书处。

5、9月30日前，组织专家组审核、评审，提出终身学习活动品牌项目候选名单。
6、10月5日－10日品牌学习活动项目候选名单在“上海市成人教育协会”网站公示。

7、10月15日前会长会议确定表彰名单。

上海市成人教育协会
二O一二年五月十七日
	主题词：终身学习 活动品牌项目 评选表彰  通知

	报上海市学习办、市教委终身处、市学指办
	2012年5月20日印发

附表

上海市2006~2012年终身学习活动品牌项目申报表
	学习活动名称

	活动承办单位

	所属区（县）或
协会分支机构

	街、镇、乡

	联系人

	手机（电话）

	主

要

做
法
和

成

果
	（主要做法和成果摘要，不超过500字，具体材料另附）

	区（县）协会或协会分支机构意见

（章）
	年  月  日
	区（县）学习办或主管上级意见

（章）

	年  月  日
	会长

会议

意见

（章）
	年  月  日

填表单位：                                                年   月   日
—  1 —